АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.02.2017 г.                                   № 9
Об отмене постановлений

 Администрации Введенского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения и представлением Шуйской межрайонной прокуратуры от 31.01.2017 № 03-25.2-17 Администрация Введенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить следующие постановления Администрации Введенского сельского поселения:
- от 17.06.2013 № 67 «О внесении изменений в постановление от 07.10.2011 № 116 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;
- от 12.11.2013 г.  № 119 «О внесении изменений в Постановление от 27.06.2013 г.  № 68 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
- от 11.11.2014 № 127 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
- от 19.03.2015 № 36 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района»;
- от 30.03.2015 № 46 О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, утвержденный 11.11.2014 года постановлением № 127».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о.Главы Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                                                  Д.О.Пряженцев